Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«01» августа 2023                                                                                  № 08-10/05

г.Тольятти

 Об утверждении прейскурантов цен

на образовательные услуги, оказываемые сверх установленного

государственного задания на 2023-2024 учебный год

  В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области от

08.06.2011 N 104-од «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственного

министерству образования и науки Самарской области государственного бюджетного учреждения,

оказываемые им сверх установленного государственного задания, а также в случаях,

определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания» (в

ред. Приказа министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2015 N 69-од),

Порядком оказания платных образовательных услуг  ГБПОУ «ТСЭК», утвержденного приказом №

08-01/02 от 11.01.2021г.

           ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Утвердить Прейскурант цен на образовательные услуги, оказываемые сверх

установленного государственного задания на 2023-2024 учебный год, согласно приложению 1.

           И.о.директора ГБПОУ «ТСЭК»                                                             Р.М.Шавалиев

         Волконская

          7-23

consultantplus://offline/ref=C66C5997AC4FB2C5C49E625F72F6A02FB9A26BCA4AA4CC9D6A7A08EEF5906B4DF9765EE60325A7982F665Fl922M

Приложение 1

к приказу № 08-10/05 от «01» 08 2023

Прейскурант цен на образовательные услуги,

оказываемые сверх установленного государственного задания  на 2023-2024 учебный год.

№ п/п

Код, наименование программы

подготовки специалистов среднего

звена

Курс

обучения

Учебное

полугодие

Стоимость

по

полугодиям

(руб.)

1. 20.02.04 Пожарная безопасность

I курс
I полугодие 23450

II полугодие 23450

II курс
III полугодие 25300

IV полугодие 25300

III курс
Vполугодие 24350

VI полугодие 24350

IV курс
VII полугодие 23000

VIII полугодие 23000

2.
38.02.03 Операционная деятельность

в логистике

I курс
I полугодие 19500

II полугодие 19500

II курс
III полугодие 20700

IV полугодие 20700

III курс
Vполугодие 20100

VI полугодие 20100

3.
09.02.07 Информационные системы и

программирование

I курс
I полугодие 26875

II полугодие 26875

II курс
III полугодие 25300

IV полугодие 25300

III курс
V полугодие 24350

VI полугодие 24350

IV курс
VII полугодие 23000

VIII полугодие 23000

4.
40.02.01 Право и организация

социального обеспечения

I курс
I полугодие 19500

II полугодие 19500

II курс
III полугодие 20900

IV полугодие 20900

III курс
Vполугодие 20600

VI полугодие 20600

IV курс
VII полугодие 19000

VIII полугодие 19000

5.
40.02.02 Правоохранительная

деятельность

I курс
I полугодие 19500

II полугодие 19500

II курс
III полугодие 20900

IV полугодие 20900

III курс
Vполугодие 20600

VI полугодие 20600

  IV курс VII полугодие 19700

6.
38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет
I курс

I полугодие 19500

II полугодие 19500

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«01» августа 2023                                                                                                     № 08-10/06

г.Тольятти

         Об утверждении прейскурантов цен

на оплату дополнительных образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году

         В соответствии Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг», Порядком оказания платных

образовательных услуг  ГБПОУ «ТСЭК», утвержденного приказом № 08-01/02 от 11.01.2021г.,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить Прейскурант цен на обучение по дополнительным образовательным

программам в 2023-2024 учебном году, согласно приложению 1.

         2.Утвердить Прейскурант цен на обучение по программам профессиональной

переподготовки и повышения квалификации в 2023-2024 учебном году, согласно приложению 2.

         И.о.директора ГБПОУ «ТСЭК»                                                             Р.М.Шавалиев

         Волконская

          7-23

Приложение 1

к приказу № 08-10/06 от «01» 08  2023г.

Прейскурант цен на обучение по дополнительным образовательным программам

в 2023-2024 учебном году

1. Дополнительные образовательные

программы, реализуемые с 2019/2020

учебного года

Кол-во

 модулей

Кол-во

часов

Стоимость,

руб.

1.1. Специальный курс  в области

«Строительство и строительные

технологии».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.2. Специальный курс  в области

«Производство и инженерные технологии».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.3. Специальный курс в области

«Информационные и коммуникационные

технологии».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.4. Специальный курс в области «Транспорт:

ремонт и обслуживание».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.5. Специальный курс в области «Пищевая

индустрия и организация питания».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.6. Специальный курс в области

«Техносферная безопасность».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.7. Специальный курс в области «Сфера услуг:

экономика, управление и логистика».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

1.8. Специальный курс в области

«Общественная безопасность».

1  36 3960

6 216 23760

7 252 27720

1.9. Специальный курс в области

«Промышленная автоматика».

1  36 3960

5 180 19800

7 252 27720

Приложение 2

к приказу № 08-10/06 от «01» 08  2023г.

Прейскурант цен на обучение по программам профессиональной переподготовки

повышения квалификации в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование дополнительной

образовательной услуги

Кол-во

часов

Стоимость

 (руб)

1. Профессиональная переподготовка

512 18 000

386 12 500

272 9 000

2.
Повышение

квалификации

108 4 320

72 2 880

36 1 440

28 1 120

16 640

11 400

8 320

		2024-04-26T16:02:31+0400
	ГБПОУ ТСЭК